Roundcube Webmail :: Resposta referente a Requ ... https://webmail.camaranh.rs.gov.br/?_task=mail& ...

Assunto Resposta referente a Requerimento n° 629/2019
De DAER-Ouvidoria <ouvidoria@daer.rs.gov.br>
Para <secretaria@camaranh.rs.gov.br>
Data 05/07/2019 10:02

Prezados, bom dia

Câmara Municipal
de Novo Hamburgo

I 1of 1

Informamos que em resposta ao requerimento 629/2019, solicitando troca de lâmpadas na rodovia
ERS-239, bairro São José em Novo Hamburgo. O trecho em questão é de jurisdição da Empresa Gaúcha
de Rodovias (EGR).Portanto, sugerimos contato com referido órgão.

Atenciosamente,
Ouvidoria
Departamento Autônomo de Estradas de Rodagem - DAER
Secretaria dos Transportes
ouvidoria@daer.rs.gov.br

www.acessoainformacao.rs.gov.br
CONHEÇA O SITE DO ESTADO SOBRE O ACESSO À INFORMAÇÃO PÚBLICA:
Todo o cidadão pode solicitar informações de seu interesse.
O governo gaúcho possibilita o acesso à informação por meio do formulário eletrônico de requerimento de informações (disponível em
www.acessoainformacao.rs.gov.br) e pelo atendimento presencial no SIC, localizado no Centro Administrativo Fernando Ferrari - CAFF
(Av Borges de Medeiros, 1501 - Térreo).

08/07/2019 16:04

mailto:ouvidoria@daer.rs.gov.br
http://www.acessoainformacao.rs.gov.br
http://www.acessoainformacao.rs.gov.br